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Przedszkola na start!

"Przedszkola na start" to projekt unijny realizowany obecnie w oddziałach
przedszkolnych. Obejmuje on m.in. doposażenie placówek w nowoczesne pomoce
dydaktyczne oraz sprzęt informatyczny, doposażenie placów zabaw oraz rozwój
kompetencji zawodowych nauczycieli. Łączna wartość dofinansowania projektu to  450
617.35 zł.

 

„PRZEDSZKOLA NA START - WYSOKI POZIOM EDUKACJI PRZEDSZKOLNEJ W GMINIE
TOSZEK”

Projekt realizowany w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
(Europejski Fundusz Społeczny+), Priorytet FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla
edukacji, Działanie FESL.06.01-Edukacja przedszkolna.

W projekcie zaplanowano organizację następujących zadań:

Zajęcia wspierające ogólny rozwój psychoruchowy dzieci. Efektem zajęć będzie rozwój
motoryki małej i dużej, kształtowanie prawidłowej grafomotoryki, budowanie
prawidłowej masy mięśniowej i równowagi.
Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne
Zajęcia rozwijające kompetencje społeczno – emocjonalne. Efektem zajęć będzie
rozwój umiejętności społecznych oraz nauka prawidłowego rozpoznawania emocji.
Zajęcia rozwijające kompetencje cyfrowe „Świat robotyki”. Efektem zajęć będzie
poszerzenie umiejętności dzieci w zakresie kodowania i robotyki.
Zajęcia rozwijające kompetencje przyrodnicze i świadomość ekologiczną „Eko-dzieci”.
Efektem zajęć będzie kształtowanie świadomości ekologicznej dzieci oraz uwrażliwienie
na
zmiany klimatu i potrzeby zielonej gospodarki.
Zajęcia rozwijające kompetencje w zakresie świadomości i ekspresji kulturalnej:
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„Malowany świat” i „W świecie dźwięków”. Efektem zajęć będzie rozwój artystyczny
dzieci.  
Zajęcia z zakresu preorientacji zawodowej zwiększające wiedzę dzieci o świecie
zawodów
Zajęcia upowszechniające postawy prozdrowotne "W zdrowym ciele zdrowy duch".
Efektem zajęć będzie eliminowanie nieprawidłowych nawyków zdrowotnych dzieci
Wycieczki tematyczne oraz festyny rodzinne
Zakupy pomocy dydaktycznych i wyposażenia przedszkola, w tym zakup i montaż
placu zabaw 
Podnoszenie kwalifikacji zawodowych, umiejętności i kompetencji  nauczycielek
przedszkola 

Grupy docelowe:

 Dzieci w wieku przedszkolnym
 Nauczycielki przedszkola

Cel projektu

Celem głównym projektu jest podniesienie jakości edukacji przedszkolnej
organizowanej przez gminę Toszek w 6 oddziałach przedszkolnych funkcjonujących w
Szkole Podstawowej w Kotulinie oraz Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w
Toszku. Tak sformułowany cel zostanie osiągnięty poprzez:

zwiększenie dla co najmniej 123 dzieci w wieku przedszkolnym dostępności do zajęć
dodatkowych uwzględniających ich zróżnicowane potrzeby edukacyjne i rozwojowe,
doposażenie placówek w nowoczesne pomoce dydaktyczne oraz sprzęt ICT niezbędne
do prowadzenia zajęć zaplanowanych w ramach projektu,
doposażenie dwóch placów zabaw,
Rozwój kompetencji zawodowych nauczycielek przedszkola. 

Cel ten zostanie osiągnięty w trakcie trwania projektu, tj. od 01.09.2025 r. do
30.06.2027r. 

Wartość projektu: 450 617.35 zł 
Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 383 024.74 zł



Załączniki:
Broszura    pdf,  814 kB

Opublikował w BIP: Jacek Lenarski

Data opublikowania: 23.01.2026 09:54

Liczba pobrań: 54

Metryczka

Wytworzył: Piotr Kunce

Opublikował w BIP: Jacek Lenarski

Data opublikowania: 23.01.2026 09:54

Ostatnio zaktualizował: Jacek Lenarski

Data ostatniej
aktualizacji: 27.01.2026 13:15

Liczba wyświetleń: 150

/attachments/116/download

